Директору ГБОУ РО                                                                                                          «Ростовская-на-Дону школа-интернат спортивного профиля»
Е. А. Гамаюновой
от___________________________________________________
(Ф.И.О. родителя  (законного представителя)
_____________________________________________________
зарегистрированного:._______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка
________________________________________________________________________________________
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью)
в ________   класс ГБОУ РО  «Ростовская-на-Дону школа-интернат спортивного профиля»  и
на обучение, по дополнительной предпрофессиональной программе по виду спорта________________
________________________________________________________________________________________
Дата рождения___________________________________________________________________________
Адрес регистрации обучающегося: __________________________________________________________ Фактический адрес проживания:____________________________________________________________
Откуда прибыл: ОУ_______________________________________________________________________;
                            СШ ______________________________________________________________________.

Сведения о родителях
Ф.И.О. отца _____________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания: ___________________________________________________________
Телефон: ________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]e-mail: __________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери____________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания:___________________________________________________________
Телефон: ________________________________________________________________________________
e-mail: ___________________________________________________________________________________

За предоставленную информацию несу ответственность.
Документы в соответствии с требуемым перечнем прилагаются.
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной  аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку, использование, передачу  ГБОУ РО «Ростовская-на-Дону школа – интернат спортивного профиля» в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждениям) всех моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное  положение, другая информация).
На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).

«____»____________20___г.                                               Подпись заявителя________________________